27/02/2023 16:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termocadres.asp?prgCod=1105360&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
SECRETARIA DE GESTÃO
CENTRAL DE COMPRAS

Ata de Formação do Cadastro de Reserva

 Data de abertura:  05/01/2023 10:00
 Número da portaria:  Portaria 8.106/2022
 Data de portaria:  09/09/2022
 Número do processo:  19973102061202255
 Pregão:  00015/2022 (SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)
 Objeto:  Registro de Preços com vistas a eventual contratação de serviços de integração e gestão das soluções de
mobilidade corporativa que tenham se credenciado junto à CONTRATANTE para a prestação de serviço de transporte de
servidores, empregados e colaboradores dos órgãos da Administração Pública Federal, por meio de licenciamento do
direito de uso de plataforma web e aplicativo mobile, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos.

    Item 1

Descrição: Serviços de Integração de Sistemas em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar: Serviços de Integração de Sistemas em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 931188 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3,0400

Fornecedores Vencedores

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Quantidade Ofertada Valor Adjudicado
13.113.314/0001-42 WEXP SOLUCOES DIGITAIS LTDA 931188 R$ 0,8800

Cadastro de Reserva:
   Data/Hora Inicial: 24/02/2023 12:39 Data/Hora Final: 25/02/2023 12:39
   Data/Hora Envio de Envio para o SIASG: 27/02/2023 16:17
   Valor para Cadastro de Reserva: R$ 0,8800

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva

Classificação CPF/CNPJ Nome/Razão Social Qtde. Ofertada Data/Hora da Adesão
Não houve adesão ao Cadastro de Reserva

Eventos do Item

Evento Data CPF do
Usuário Justificativa/Observações

Convocação para
cadastro de reserva

24/02/2023
12:39:47

729.122.941-
34

Convocação para o Cadastro de Reserva realizada na data 24/02/2023
12:39 com data fim prevista para 25/02/2023 12:39 pelo valor de R$

0,8800.
Envio do cadastro

de reserva ao
SIASG

27/02/2023
16:17:08

071.795.197-
90 Cadastro de Reserva enviado ao SIASG.

Fim do documento